Estado do Tocantins

Prefeitura de Gurupi

Secretaria Municipal de Assistência Social

OFÍCIO N.º 275/2024/SEMAS

Gurupi-TO, 04 de junho de 2024.

Ao

PORTAL DA TRANSPARÊNCIA

Gurupi-TO

Assunto: Pagamento - Ordem Cronológica – Maio/2024

                 Após cumprimentá-los (as), nos termos da Instrução Normativa do Tribunal de Contas

do Estado do Tocantins - TCE/TO Nº 1/2023-PLENO, de 12 de junho de 2023, informo que, no

mês de Maio de 2024, a Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Gurupi-TO,

não efetuou pagamentos fora da Ordem Cronológica, conforme consta em anexo.

Certo de termos atendido ao solicitado, colocamo-nos à disposição para eventuais

esclarecimentos.

Atenciosamente,

RAYANE PEREIRA NASCIMENTO

Secretária Municipal de Assistência Social

Decreto nº 0078/2024

RAYANE PEREIRA
NASCIMENTO:022
34666112

Assinado de forma digital por
RAYANE PEREIRA
NASCIMENTO:02234666112
Dados: 2024.06.04 10:23:38
-03'00'

ORDEM CRONOLÓGICA DOS PAGAMENTOS

01/05/202 à 31/05/2024Período:

9 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

FONTE: 500 - Recursos não vinculados de Impostos

DT. PAG.DT. LIQ. EMPENHO DT. EMPENHO FORNECEDOR VL. LIQ.

CATEGORIA DE CONTRATO: Fornecimento de Bens

PROCESSODOC. FISCALNR. LIQ. VL. PAGOSEQ.

16/05/2024 629,5021/03/2024 1212 1 17.403.694/0001-00 - TOMASI COMERCIO DE GLP LTDA 202400242117993 629,5005/03/20241

FONTE: 660 - Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS

DT. PAG.DT. LIQ. EMPENHO DT. EMPENHO FORNECEDOR VL. LIQ.

CATEGORIA DE CONTRATO: Fornecimento de Bens

PROCESSODOC. FISCALNR. LIQ. VL. PAGOSEQ.

16/05/2024 503,6021/03/2024 1277 1 17.403.694/0001-00 - TOMASI COMERCIO DE GLP LTDA 202400254617994 503,6005/03/20241

16/05/2024 755,4021/03/2024 1335 1 17.403.694/0001-00 - TOMASI COMERCIO DE GLP LTDA 202400242017992 755,4005/03/20242

DT. PAG.DT. LIQ. EMPENHO DT. EMPENHO FORNECEDOR VL. LIQ.

CATEGORIA DE CONTRATO: Prestação de Serviço

PROCESSODOC. FISCALNR. LIQ. VL. PAGOSEQ.

03/05/2024 64.400,0024/04/2024 2672 1 31.006.128/0001-96 - N. M. CAMPOS ? CONSULTORIA E
TREINAMENTO

2024003266202400000000031 21.466,6612/04/20241

03/05/2024 64.400,0024/04/2024 2672 1 31.006.128/0001-96 - N. M. CAMPOS ? CONSULTORIA E
TREINAMENTO

2024003266202400000000031 21.466,6712/04/20242

03/05/2024 64.400,0024/04/2024 2672 1 31.006.128/0001-96 - N. M. CAMPOS ? CONSULTORIA E
TREINAMENTO

2024003266202400000000031 21.466,6712/04/20243

ORDENADOR DE DESPESA

RAYANE PEREIRA
NASCIMENTO:022
34666112

Assinado de forma digital por
RAYANE PEREIRA
NASCIMENTO:02234666112
Dados: 2024.06.04 10:26:12
-03'00'